
,

I ,:
l t ta. '  ; ,:  a.r u,rr i rr l

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Jméno stud€ntai

S1udijní obor/zaměření:

Téma BP1DPt

Hodnotitel - oponent:

Podnik _ Íirma:

HODNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický rok &Íl.i0i1

Mařtina Květoňová

Podniková ekonomika a management

Ekonomické posouzení přínosů motivačního programu
l podniku

14gr. Jana Dťořákol á

FEK ZčU v Plzni - KPM

Křitéria hodnocení: (l nejlepší'.l nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definor'ání cíiů práce
B) \Iťlodiclj puslup \\praco\ani pÉce
C) .I.eoretický základ práce (rešcršní část)
D) Členění práce (do kapitol. podkapitol, odstavců)
E) Jazykor'é zpracování práce (skladba \'ět, gramatika)
F) Fomální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomjr,n j azykem
H) Práce s odbomou lite1.atulou (normy. citace)
I) Práce se za}raniční litclatlirou. ťlroveň souhrnu r' cizímjazvce
J) celkový postLlp iešení a práce s infomaceni
K) Zá\'ěry práce a jejich fornu]ace
L) splněíí cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii. pro prari)
N) Piístup autoťa k řešení problematik1' práce
o) Celkor'-í dojenr z práce

Nal'rhuji klasitlko\'at BP'/DP klasit.íkačnínr stupněm: l l'elmi dobře

Stručné zdůvodnění nal'rhovaného klasifikačního stupněl2

Studentka chaťakterizovala společnost. plovedla swoT ana]ýzu. Analyzovala současné nas|a\'ení
moti\'ačního ploglan]u na zák1adě dotazníkovél,]o šetření' S o1 edem na tato zjištění se pokusila
stano\'it někoIik doporučení plo společnost. ktelá by měla b!.t součás|í no\'ého moti\'ačniho polgramu.
Cil práce b)'1 splněn. Vzhlcden k uvedenýn'r skutečnostem doporučuji předloŽerrou práci studentk;'k
obhajobě pied státní konlisí'

123 ,1  N
!x!!!
!N!!!
!x!!!
N!!!!
trx!!!
x!!!!
x!!!!
!x!n!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
!N!tr!



p>l:xi:ir,..' FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

otázb a připomínky k t'ližšímu r}'světlení při obhajobě|..

1' Jakým způsobem by1o přistupoi'áno k zaměstnancům při plovádění dotazníkového ŠetŤení.

V Plzni, dne 15,5.2012 Podpis hodnotitele
, )

Metodjcké poalámky:
' oaučte \ýsledek kontroly plagiátořstvi, který jste zadaL]a do Poťtá1u ZČU a odůvodněte nlŽe při odůvodněni

klasifikačního stuDně'
] Kliknutím na pole'\,yberte poŽadovaný kvalifikačni stupeň'
, s l-ucne ' 'dú\odrele rawho!ar} k|as'f ikacnÍ9rUpeň. odů\odnérI loracdJle \ roz.anL 5 . |0 !ě.
oLa^) api ipomlnk} k b|iŽsiŤJ !)Š!ěl|en pr iobha-obé d\eaŽ j io la/q'

Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 1l.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s praci na sekrctariát KPM'
Posudek musí bÍ opatřen vlastnoručnlÍn podpis€n modře (pro Íozeanání originálu)'


